



Sak 15 – Internasjonal votering: Endring av leir-lengder

Sak innmeldt av: Sentralstyret

Saksordfører: Nestleder

Vedlegg:

- [International Motion 2024-02 - Village Length](#)
- [International Motion 2024-03 - Youth Meeting Length](#)

Bakgrunn

CISV International sitt Governing Board har besluttet at program revideringen fra 2019 skal gjennomgås igjen for å se på mulige endringer i programmene. Begrunnelsen for dette er at de siste årene har det blitt tillatt noen avvik fra normalt program struktur for å hjelpe gjenoppbyggingen av CISV. Det har vært meldt tilbake fra en del av medlemslandene at det er et ønske om å fortsette med denne avvikende programstrukturen, og dermed har CISV International foreslått disse endringene.

Endring av lengde på Youth meeting i sommersesongen til 15 dager

I dag tillater Youth meeting program guide to forskjellige lengder på youth meeting (8 og 15 dager). CISV International ønsker at youth meeting skal ha en lengde likt som andre internasjonale programmer. CISV International ønsker at lengden på youth meeting som arrangeres i sommersesongen (Juni til august) får et standardisert program lengde på 15 dager. Begrunnelsen som blir gitt er at lengre Youth Meeting gir en større utdanningsutbytte. Det er også blitt gitt tilbakemelding på at med lang reisevei blir ofte 8 dagers Youth Meeting for kort til at delegater og ledere får et ordentlig utbytte av leiren.

Endring av lengde på Villige

Under forrige runde med *Program Review* ble endring av lengden på villige stemt ned. Under og etter Covid-19 pandemien har det vært midlertidige unntak som har tiltatt en kortere leir. Det har vært tilbakemeldinger på at en kortere village har gjort både leirarrangeringen og rekruttering av leder og stab lettere. Derfor ønsker CISV International på nye å se på muligheten med en permanent endring av Village lengden.

Sentralstyret ønsker at landsmøte skal avgjøre hva CISV Norge skal stemme i sakene som omhandler program review. Disse sakene har store for leirarrangering og sending.



Anbefaling

Sentralstyret ønsker ikke at lengden på Youth Meeting endres. 8 dagers youth meeting er et program som har vært lettere å rekruttere stab og ledere til. 8 dagers youth meeting er også et program som er lettere å arrangere leir for, dette bidrar til at fylkeslag kan få erfaring med gjennomførelse av leir i en mindre skala

23 dagers village

Sentralstyret anbefaler at CISV Norge stemmer nei til 23 dager village. Sentralstyret sin oppfatning er at 23 dagers village har såpass stor innvirkning på leirprogresjonen og utdanningsløpet, at vi tror dette vil svekke village som program. Sentralstyret mener også at en leir uten en host family weekend vil gjøre at det er vanskeligere å være leder. Sentralstyret mener at 23 dager uten en pause kan slite ut en ledergruppe og sørge for leirer av en lavere kvalitet. Sentralstyret anerkjenner at en 23 dagers villages bidrar til å gjøre rekruttering av leder og stab noe lettere og krever færre dugnads pliktige. Tross dette tror sentralstyret at 23 dagers village vil være et dårligere program som svekker organisasjonen som helhet

Innstilling

1.1 *“CISV Norge skal stemme nei til endring av lengden på youth meeting”*

1.2 *“CISV Norge skal stemme nei til endring av lengden på village”*